

SCASER ApS

Literbuen 2-4
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Kasper Wiczorek Holger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCASER ApS
Literbuen 2-4
2740 Skovlunde

CVR-nr: 34804443
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med håndværk og produktion samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -24.805.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		73.611	98.800
Personaleomkostninger		-3.058	-3.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.690	-101.346
Resultat af ordinær primær drift		-31.137	-6.314
Øvrige finansielle omkostninger		-107	-1.030
Ordinært resultat før skat		-31.244	-7.344
Skat af årets resultat		6.439	-1.950
Årets resultat		-24.805	-9.294
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.805	-9.294
I alt		-24.805	-9.294

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.437	323.127
Materielle anlægsaktiver i alt		221.437	323.127
Anlægsaktiver i alt		221.437	323.127
Andre tilgodehavender		24.000	44.436
Tilgodehavender i alt		24.000	44.436
Likvide beholdninger		1.625	1.130
Omsætningsaktiver i alt		25.625	45.566
Aktiver i alt		247.062	368.693

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-5.698	19.107
Egenkapital i alt		74.302	99.107
Hensættelse til udskudt skat		2.108	8.943
Hensatte forpligtelser i alt		2.108	8.943
Gæld til banker		0	22.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		596	200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.056	232.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.652	260.643
Gældsforpligtelser i alt		170.652	260.643
Passiver i alt		247.062	368.693

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 16. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 576.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.